Директору АНПОО «УЦ «Знание-Плюс»
Веселову М.Е.
                                                          З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить на курсы водителей, осуществляющих перевозку опасных грузов__________

_________________________________________________________________________________

О себе сообщаю:

Фамилия_________________________________________________________________________

Имя_____________________________________________________________________________

Отчество_________________________________________________________________________

Дата рождения: число___________, месяц____________, год_____________________________
Место работы_____________________________________________________________________

Должность (профессия)_____________________________________________________________

Образование______________________________________________________________________

Паспорт:  серия__________________, № ______________________________________________

                 Дата выдачи______________________________________________________________

                 Кем выдан _______________________________________________________________

                 Прописан________________________________________________________________

Водительское удостоверение:

                 серия____________________, № ____________________________________________

                 Дата выдачи______________________________________________________________

                 Непрерывный стаж работы водителем категории «С» ___________________________

      С правилами внутреннего распорядка ознакомлен и предупрежден, что в случае их нарушения могу быть отчислен из учебного заведения без возврата оплаты, внесенной мною за обучение.

«_____»_________________ 20___ г.

Личная подпись__________________